第 102 回放送番組審議会議事録

開催日  ：2025年 7月 16日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：BTV ワンダフル WORLD「バヌアツへいこう」

（全体意見）

・見るだけで楽しさと過酷さが分かる内容だった

・面白い映像が取れていた。番外編を作っても良いぐらい見ごたえのある内容だった

・海外の番組を BTV で放送する意図が分かるような工夫を番組の中にいれた方が良い

・現地の人たちの生活感が分かるシーンがあると親近感が沸くのではないか

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。